
ペットボトルキャップ受領書 

  2025 年 8 月 13 日 

貴 社 （貴 殿）： 風越建設株式会社 様 

                    

〒121-0836 

東京都足立区入谷 9-21-19 

株式会社首都圏環境美化センター 

  ＴＥＬ03-3856-8144 

  ＦＡＸ03-3856-9035 

 

ご寄付頂きましたキャップの重量７２.０㎏ 

       ＊ペットボトルキャップ２㎏で子ども１人分のワクチンを購入できます。 

 この度は、弊社にペットボトルキャップをご提供頂きまして、誠に有難うご

ざいました。弊社の活動にご理解とご協力を賜りまして、感謝申し上げます。 

ご提供頂きましたペットボトルキャップは一定量になるまで保管し、専門の

リサイクル業者へ売却いたします。その売却金額から１㎏あたり１０円を、

「認定ＮＰＯ法人 世界の子どもにワクチンを日本委員会（ＪＣＶ）」に寄付さ

せて頂きます。 

今後も、ＪＣＶ及び弊社のペットボトルキャップ活動にご協力を賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

250813-2 


